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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86728006J

2. Data e Regjistrimit 28/05/2008
3. Emri i Subjektit Besa 3-2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 10 Korriku, Rruga 
Mbreti Gent, zona kadastrale 8597, nr pasurie 16/143, 
Shkoder. 
2.618.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te 

ndryshem industrial,ushqimore, konfeksione, bime 
medicionale; Materiale lende te pare dhe ndihmese te te 
gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe 
prodhimin e tyre; Te punimeve te ndryshme ne fushen e 
ndertimit dhe elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri dhe 
paisje elektroshtepiake; makineri dhe paisje per industrine 
dhe bujqesine; produkte bujqesore dhe blegtorale. te gjitha 
llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo 
kategori;Agjensi turistike dhe transporti perfshi te gjitha 
llojet e transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, 
nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje 
biletash. Tregtim me pakice karburante lubrifikante dhe gazit 
te lengshem. Transport per vehte dhe te trete.Kryerje e 
puneve publike dhe sherbimeve te pastrimit dhe te 
mirembajtjes se zonave urbane,menaxhim dhe vadim i 
mbetjeve urbane, mirembajtje dhe rikonstruksion rrugesh 
kombetare e rurale,administrim i ndertsave private,publike, 
mirembajtje e tyre duke perfshire ketu edhe 
ashensoret,restaurim dhe rikonstruksion fasadash dhe 
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mjediseve te brendshme,tarracat mirembajtje e mjediseve 
rrethuese etj. Import-eskport, transport, magazinim, 
perpunim, blerje dhe shitje brenda vendit te lendeve drusore 
dhe druve te zjarrit per konsum.Prodhim dhe tregtim i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, konstruksione 
metalike,tregtim i artikujve higjeno-
sanitare,dezinfektues,artikuj elektrike,elektronike,mekanike 
etj.
Xhemal Shkjau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2016                Deri: 29/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaShkjau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.309.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhemalShkjau

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.309.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Besa 3 - 2006
E-Mail: xh.shkjau@hotmail.com  
Telefon: 0694095655  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr 1 dt 27-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B3D90C-3D69-4F72-921A-CDE5E54A5DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB8CCD-90FF-48A0-AD48-D40AE212C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76430F0D-B5D1-4CEB-8120-F95756BB3746
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Regjistrimi Fillestar: CN-142219-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/11
/2006

Numri i Vendimit:36558, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14-11-2006 Emri I subjektit:"BESA 3-2006" Forma ligjore:Sh.p.k Data 
e themelimit:26-10-2006 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Shkoder,L.10 Korriku.nr.22.Tek 
Hotel Arlindi.prane kalase. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,konfeksione,bime 
medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
elektrike,,makineri e pajisje elektroshtepiake,per industrine,bujqesine,materiale 
druri.autoshkolle,agjenci turistike dhe transporti.Tregtim me pakice te karburanteve. 
Perfaqesuesi ligjor:Xhemal Shkjau. Ortaket:Xhemal Shkjau.Valentina Shkjau.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-52-YC-MGJ&ISH-18-12-20070018.pdf

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270637-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr 1 dt 27-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270987-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.618.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.185,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694095655")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Shkjau")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.309.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Shkjau")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.309.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283945-08-09
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,konfeksione,bime medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike,,makineri e pajisje elektroshtepiake,per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B9A9C-2014-479D-8E7D-1CF34C0BC2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E04A2D-82A1-41A4-A416-0B95FEFA8C52
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industrine,bujqesine,materiale druri.autoshkolle,agjenci turistike dhe transporti.Tregtim 
me pakice te karburanteve.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport i artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,konfeksione,bime 
medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit 
dhe elektrike,,makineri e pajisje elektroshtepiake,per industrine,bujqesine,materiale 
druri.autoshkolle,agjenci turistike dhe transporti.Tregtim me pakice te 
karburanteve.Punime hekurudhore.")         

Lista e Dokumenteve:

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296325-10-09
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,konfeksione,bime medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike,,makineri e pajisje elektroshtepiake,per 
industrine,bujqesine,materiale druri.autoshkolle,agjenci turistike dhe transporti.Tregtim 
me pakice te karburanteve.Punime hekurudhore.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,konfeksione,bime medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime 
te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike,,makineri e pajisje 
elektroshtepiake,per industrine,bujqesine,materiale druri.autoshkolle,agjenci 
turistike dhe transporti.Tregtim me pakice te karburanteve.Punime hekurudhore. 
Ndertim objektesh, rikonstruksion rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298477-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430615-08-10
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,konfeksione,bime medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike,,makineri e pajisje elektroshtepiake,per 
industrine,bujqesine,materiale druri.autoshkolle,agjenci turistike dhe transporti.Tregtim 
me pakice te karburanteve.Punime hekurudhore. Ndertim objektesh, rikonstruksion 
rrugesh.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve 
te ndryshem industrial,ushqimor,konfeksione,bime medicinale,hidrosanitare,lende te 
para.Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike,,makineri e pajisje 
elektroshtepiake,per industrine,bujqesine,materiale druri.autoshkolle,agjenci 
turistike dhe transporti.Tregtim me pakice te karburanteve.Punime hekurudhore. 
Ndertim objektesh, rikonstruksion rrugesh. Admiistrimi i ndertesave private, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1DD32C-852C-4570-8626-A92C3ECE6A1C
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publike, mirembajtja e tyre duke perfshire ketu ashensoret, restaurimin, 
rikostruksionin e fasadave, te mjediseve te brendshme, taracat, pastrimi i tyre, 
higjenen e ketyre ndertesave, mbrojtjen e mjediseve rrethuese te brendshme dhe te 
jashtme, mbrojtjen kunder zjarrit. Kryerja e sherbimeve komunale, sherbimitet 
publike. Prodhim te produkteve bujqesore, blegtorale, ushqimore, industriale. 
Prodhim druri. Lavanderi, pastrim kimik. Hotele, bare, motele, restorante. 
Transport dhe tregtim mineralesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Shkjau")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/10/2006")            u be              ("31/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Shkjau")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595475-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
01.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare", si dhe 
per zgjatjen e mandatit te administratorit z.Xhemal Shkjau  per 5vjet.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,konfeksione,bime medicinale,hidrosanitare,lende te para.Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike,,makineri e pajisje elektroshtepiake,per 
industrine,bujqesine,materiale druri.autoshkolle,agjenci turistike dhe transporti.Tregtim 
me pakice te karburanteve.Punime hekurudhore. Ndertim objektesh, rikonstruksion 
rrugesh. Admiistrimi i ndertesave private, publike, mirembajtja e tyre duke perfshire ketu 
ashensoret, restaurimin, rikostruksionin e fasadave, te mjediseve te brendshme, taracat, 
pastrimi i tyre, higjenen e ketyre ndertesave, mbrojtjen e mjediseve rrethuese te brendshme 
dhe te jashtme, mbrojtjen kunder zjarrit. Kryerja e sherbimeve komunale, sherbimitet 
publike. Prodhim te produkteve bujqesore, blegtorale, ushqimore, industriale. Prodhim 
druri. Lavanderi, pastrim kimik. Hotele, bare, motele, restorante. Transport dhe tregtim 
mineralesh.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; 
Materiale lende te pare dhe ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, 
perfshi dhe prodhimin e tyre; Te punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe 
paisje per industrine dhe bujqesine; produkte bujqesore dhe blegtorale. te gjitha 
llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo kategori;Agjensi turistike dhe 
transporti perfshi te gjitha llojet e transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, 
nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje biletash. Tregtim me 
pakice karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per vehte dhe te 
trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Shkjau")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/07/2010")            u be              ("01/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Shkjau")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2015")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555795-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797739-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949450-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.03.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; Materiale lende te pare dhe 
ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe prodhimin e tyre; Te 
punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri 
dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe paisje per industrine dhe bujqesine; produkte 
bujqesore dhe blegtorale. te gjitha llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo 
kategori;Agjensi turistike dhe transporti perfshi te gjitha llojet e transportit te mallrave 
dhe pasagjereve, kombetar, nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje 
biletash. Tregtim me pakice karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per 
vehte dhe te trete.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; 
Materiale lende te pare dhe ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, 
perfshi dhe prodhimin e tyre; Te punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C7DD65-70F6-4707-819A-923E878710EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6A23E7-5C37-4714-9D89-EC308991A1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F58E4FC-12E7-4E33-88CD-11EA4974BCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA8230A-3C7A-4026-BED1-13E11F6461B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEE739E-6F8B-4305-94CB-3790FF68A853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CD6C8-2C5F-499E-B4F6-9ED7332780A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E38186-3611-4DC8-98CF-067E502BA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C3DF3E-94E1-48C8-B98F-A6936328BF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD828695-320F-4E08-9FA2-C876E0DE85CF
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paisje per industrine dhe bujqesine; produkte bujqesore dhe blegtorale. te gjitha 
llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo kategori;Agjensi turistike dhe 
transporti perfshi te gjitha llojet e transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, 
nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje biletash. Tregtim me 
pakice karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per vehte dhe te 
trete.Kryerje e puneve publike dhe sherbimeve te pastrimit dhe te mirembajtjes se 
zonave urbane,menaxhim dhe vadim i mbetjeve urbane, mirembajtje dhe 
rikonstruksion rrugesh kombetare e rurale,administrim i ndertsave private,publike, 
mirembajtje e tyre duke perfshire ketu edhe ashensoret,restaurim dhe rikonstruksion 
fasadash dhe mjediseve te brendshme,tarracat mirembajtje e mjediseve rrethuese 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985797-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.03.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 10 Korriku, Rruga Mbreti Gent, zona kadastrale 8597, nr 
pasurie 16/143, Shkoder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja 10 Korriku, Nr 22, Tek Hotel Arlindi, Prane Kalase;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100029-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D54C2EF-5612-4BD9-9693-4D1065640BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C334864-4BE9-4634-B9F7-5AB8A6858245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA53C945-372F-4FA2-93A5-3825D7C82FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8306AFC-2F48-4157-873B-5C5B99924089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8306AFC-2F48-4157-873B-5C5B99924089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E004EB86-716A-45D9-90FD-D52A78205440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB28385B-CAE4-488B-88FE-03E1C3A66EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B429002-0E3C-4DF4-9323-6BFC9C211D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1CAE45-B196-478E-B1B5-BA53506F7A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB37EF3-3719-4895-8F43-FE61AE8605EA
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14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354694-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781755-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Xhemal Shkjau. 
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2016 ku eshte kerkuar : Hapja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga e Plazhit, zona 12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Shkjau")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2011")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Shkjau")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840960-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0930932-815B-414D-8892-21BE9821848F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6885DB-E105-4808-BED9-2FF0BED0BA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E342ADA-12F9-4B81-A4CD-4F25E104F9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD614D51-6501-461D-A6AD-78FE083DF996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D5AF09-3AE0-4413-89BC-7904F556714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A7B87B-9A68-4D00-822F-7C281080B2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996DFB46-0647-40D2-8776-488F1D009A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A32D28-2587-4F94-9B73-B63C073F7776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA999861-60BB-44C7-950C-FF846E92A77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03417D63-C34E-40F7-8014-08B7581611C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1DA230-27BA-4252-88AC-79D730F45618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BAF88E-869F-4382-8C20-9208FC7882E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83608A7A-4116-4BB8-A6B9-971DF240A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83608A7A-4116-4BB8-A6B9-971DF240A488


9

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886352-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888530-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga e Katalines, zona kadastrale 8591, nr.i 
pasurise 16/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935614-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.09.2016, ku eshte vendosur:  
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga e Plazhit, zona 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941807-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14D7F04-9320-4129-8D6E-7F3A8591EB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14D7F04-9320-4129-8D6E-7F3A8591EB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66555EC-BEAA-40D8-A8A9-8B62B9591835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B6237F-F75A-417B-89ED-9B082FC13E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89999D41-2B50-4E6F-B39C-AC58C03F9522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804240E9-0EB9-419C-93D9-D86705420A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08A39C9-2020-4802-BFEF-DA02BD7D284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F0948-9D9C-4C26-A048-3D61A601D2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E7C331-7BD3-4C05-BEBC-54DBF8B767ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD17783A-9F8A-41AA-8479-1E53C458739B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFEF5A6-9B6B-4BE4-8A8D-54195F67F515
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 20.09.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga e Katalines, zona kadastrale 8591, nr.i 
pasurise 17/326;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Bahçallek, Rruga e Katalines, zona kadastrale 8591, nr.i pasurise 16/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996374-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Bahçallek, Rruga e Katalines, zona kadastrale 8591, nr.i pasurise 17/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332171-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 14.06.2017, per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AER 515, Gjysem rimorkio ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 515 RF, Terheqes VOLVO ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336324-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E009F2-39ED-493D-9CC8-05B0C36D70CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C897A57-50EB-4BE0-9068-A1A81098B069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55540FED-EBEA-4650-9CE4-077B19F60ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67BC17-5927-4289-BA15-1A032A714391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E8278E-A54F-4F9A-B6F6-88BC4D94445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1657FAC4-AA52-4AA9-8341-0EAFBB1178B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC87ABC5-2B3C-4B2D-B1C8-8A8F4AA9865A
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga e Plazhit, parcela nr.19 / V;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-349682-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; Materiale lende te pare dhe 
ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe prodhimin e tyre; Te 
punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri 
dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe paisje per industrine dhe bujqesine; produkte 
bujqesore dhe blegtorale. te gjitha llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo 
kategori;Agjensi turistike dhe transporti perfshi te gjitha llojet e transportit te mallrave 
dhe pasagjereve, kombetar, nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje 
biletash. Tregtim me pakice karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per 
vehte dhe te trete.Kryerje e puneve publike dhe sherbimeve te pastrimit dhe te mirembajtjes 
se zonave urbane,menaxhim dhe vadim i mbetjeve urbane, mirembajtje dhe rikonstruksion 
rrugesh kombetare e rurale,administrim i ndertsave private,publike, mirembajtje e tyre 
duke perfshire ketu edhe ashensoret,restaurim dhe rikonstruksion fasadash dhe mjediseve 
te brendshme,tarracat mirembajtje e mjediseve rrethuese etj.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; Materiale lende te pare dhe 
ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe prodhimin e 
tyre; Te punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike, projektim dhe 
zbatim; Makineri dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe paisje per industrine dhe 
bujqesine; produkte bujqesore dhe blegtorale. te gjitha llojet e materialeve te drurit; 
autoshkolle per çdo kategori;Agjensi turistike dhe transporti perfshi te gjitha llojet e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, nderkombetar, qytetes e 
nderqytetes sherbim taksi dhe shitje biletash. Tregtim me pakice karburante 
lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per vehte dhe te trete.Kryerje e puneve 
publike dhe sherbimeve te pastrimit dhe te mirembajtjes se zonave urbane,menaxhim 
dhe vadim i mbetjeve urbane, mirembajtje dhe rikonstruksion rrugesh kombetare e 
rurale,administrim i ndertsave private,publike, mirembajtje e tyre duke perfshire 
ketu edhe ashensoret,restaurim dhe rikonstruksion fasadash dhe mjediseve te 
brendshme,tarracat mirembajtje e mjediseve rrethuese etj. Import-eskport, 
transport, magazinim, perpunim, blerje dhe shitje brenda vendit te lendeve drusore 
dhe druve te zjarrit per konsum.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2759A046-E179-4116-BC29-759D2DDFEF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0C02B7-D3A8-4C24-859E-9345CD9FBD49
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385259-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466143-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga e Plazhit, parcela nr.19 / V;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854780-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, Rruga Fishta, parcela nr 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882298-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB166D9-B7F9-4F2C-B60E-588A8E13C509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA06DFA-D58A-4550-AAED-5F610967A58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2F8ACC-18AE-4C9F-8077-E6F15A742E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84140AC9-A437-4F39-A8D2-04BF3D5E1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D0004-0AA7-41A4-9726-3E424E6F59A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E0F065-13C8-4D99-BE7D-8CEE532312FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A69E22B-6C02-438E-BB27-E35531F5C995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E6ACA8-45A0-4074-A37B-E949F1CC8B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300CF6D-43F9-457E-83A1-7B8055473BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EEC579-41F0-4CE4-8D51-8C1D32121590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799A6FED-CF8E-415B-8682-B9ECC120984E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67954574-3BC6-4FC3-B561-4DA3D11E2DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63E03B-9B64-4D83-AF70-71700E90FE91
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, Rruga e Plazhit, parcela 17/V;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 515 RF, Terheqes VOLVO ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, Rruga Fishta, parcela nr 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937299-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Pulaj-Plazh, Rruga e Plazhit, parcela 17/V;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009906-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.11.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C02CF2-20C4-40F0-A1C8-734A25EB1100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F53B31-BB69-409E-BADE-A6B9B096C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35389E7-F51D-45E3-B856-E1CA1AE1C9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EEA2D5-1529-4304-851B-182620132A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA90C8-2AFC-4764-B15A-1BFEBCE55381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA90C8-2AFC-4764-B15A-1BFEBCE55381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D1BC04-8DCE-478F-A9C5-7AC8D0BCD86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFB5C8C-6BF8-4901-BB6B-DE0FD17DC66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615A8483-94A2-435D-8704-E4A4C31B3E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1C7921-EA85-438A-B37C-FBBAA3A77761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA12D1-2918-4F74-A199-8B403839A425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA91636-4016-440C-A765-8C0E74F0477F
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xh.shkjau@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AER 515, Gjysem rimorkio ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246798-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
AKTIV PASIVI 2018- QKB.xlsx
Pasq  shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266491-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.07.2019 per hapjen e nje adrese  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga e Plazhit, Zona 19 V;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304986-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; Materiale lende te pare dhe 
ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe prodhimin e tyre; Te 
punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri 
dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe paisje per industrine dhe bujqesine; produkte 
bujqesore dhe blegtorale. te gjitha llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F299630A-E135-4FF1-9936-34396EF0C535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FCA185-C5C1-4AFB-BA88-4EAAB676DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85398E1-058C-4232-B49D-72A7E149B204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F83C3-2F80-4E03-8884-0F65C2BD53FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01997DC1-0A51-4A83-AE2C-BC678B85AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDFF453-4147-4906-AB10-086ED90C0678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A2A7A1-6CCB-4DA9-868D-158525EA4B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F592C451-5EC8-4E78-BDD1-1B25C80967AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC2F712-A997-4997-861E-E281857E27F3
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kategori;Agjensi turistike dhe transporti perfshi te gjitha llojet e transportit te mallrave 
dhe pasagjereve, kombetar, nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje 
biletash. Tregtim me pakice karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per 
vehte dhe te trete.Kryerje e puneve publike dhe sherbimeve te pastrimit dhe te mirembajtjes 
se zonave urbane,menaxhim dhe vadim i mbetjeve urbane, mirembajtje dhe rikonstruksion 
rrugesh kombetare e rurale,administrim i ndertsave private,publike, mirembajtje e tyre 
duke perfshire ketu edhe ashensoret,restaurim dhe rikonstruksion fasadash dhe mjediseve 
te brendshme,tarracat mirembajtje e mjediseve rrethuese etj. Import-eskport, transport, 
magazinim, perpunim, blerje dhe shitje brenda vendit te lendeve drusore dhe druve te 
zjarrit per konsum.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimore, konfeksione, bime medicionale; 
Materiale lende te pare dhe ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, 
perfshi dhe prodhimin e tyre; Te punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe 
elektrike, projektim dhe zbatim; Makineri dhe paisje elektroshtepiake; makineri dhe 
paisje per industrine dhe bujqesine; produkte bujqesore dhe blegtorale. te gjitha 
llojet e materialeve te drurit; autoshkolle per çdo kategori;Agjensi turistike dhe 
transporti perfshi te gjitha llojet e transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, 
nderkombetar, qytetes e nderqytetes sherbim taksi dhe shitje biletash. Tregtim me 
pakice karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per vehte dhe te 
trete.Kryerje e puneve publike dhe sherbimeve te pastrimit dhe te mirembajtjes se 
zonave urbane,menaxhim dhe vadim i mbetjeve urbane, mirembajtje dhe 
rikonstruksion rrugesh kombetare e rurale,administrim i ndertsave private,publike, 
mirembajtje e tyre duke perfshire ketu edhe ashensoret,restaurim dhe rikonstruksion 
fasadash dhe mjediseve te brendshme,tarracat mirembajtje e mjediseve rrethuese etj. 
Import-eskport, transport, magazinim, perpunim, blerje dhe shitje brenda vendit te 
lendeve drusore dhe druve te zjarrit per konsum.Prodhim dhe tregtim i te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, konstruksione metalike,tregtim i artikujve 
higjeno-sanitare,dezinfektues,artikuj elektrike,elektronike,mekanike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328570-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 06.09.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga e Plazhit, Zona 19 V;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519015DA-89DC-47D9-83E6-3275C6579BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DA25FB-79FA-46A4-BEAB-CBC9709FDC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782363E3-D702-438D-8ECA-9451B3E3C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55488188-FE42-4F84-A073-A8738F72F485
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12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425426-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga e katalines, zona kadastrale 8591, nr i 
pasurise 17/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522802-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Bahçallek, Rruga e katalines, zona kadastrale 8591, nr i pasurise 17/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534272-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019.xlsx.xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf.pdf
Kontratat a Qerase 2017 2017.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx.xlsx
Shenimet  shpjeguese 2019.pdf.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675837-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 19.03.2021 ku është vendosur: Pushim 
i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 19.03.2021 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEAFEA9-79C3-4F7F-8326-22E8D2B34E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BDACFF-FDA1-4465-8BE2-2707A2D23C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72ECDA1-9249-4576-ACF1-AD212AC56230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F3C38-C178-421A-A80A-8B24664FC462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A297C3-1FAC-47D9-91FD-9428D8E75F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED87D6EC-4213-434C-8DB6-F4FC3160024F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6978C856-17D1-4E28-8F19-98F647DF91A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389BE637-4645-4D50-94D8-91B91AD9E1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC068E-0D14-4952-B1A9-9CEF09C339B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EBE59D-5FB9-47EB-93AC-683E7AF5850D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3B4C8-4A7B-4FBE-BF22-276A4810E1AA
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


